
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do wybrakowania sprzętu komputerowego oraz urządzeń peryferyjnych 
w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 120 ze 
zm.) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do wybrakowania  sprzętu komputerowego oraz urządzeń preferyjnych  będących 
w ewidencji Urzędu Gminy  w zakresie likwidacji informatycznych nośników danych w następującym 
składzie: 

1) Michał Bąkowski – Przewodniczący komisji,

2) Joanna Dzieniarz  - Członek komisji,

3) Anna Wosik – Członek komisji,

4) Anita Hasydżak – Członek komisji.

§ 2. Do zadań przewodniczącego komisji należy :

1) przyjmowanie wniosków w sprawie  likwidacji środków trwałych będących w ewidencji Urzędu Gminy
Dabrowa Zielona,

2) organizowanie pracy komisji,

3) nadzór nad prawidłowością prac komisji,

4) sporządzenie i podpisanie protokołu końcowego z przebiegu likwidacji informatycznych nośników danych
zawierające wszystkie istotne  informacje o sprzęcie.

§ 3. Do zadań członków komisji należy:

1) analiza dostarczonych wniosków w sprawie przeprowadzenia likwidacji środków,

2) przygotowanie spisu zakwalifikowanych do likwidacji środków,

3) ustalenie sposobu likwidacji środków,

4) likwidacja środków,

5) sporządzenie niezbędnych dokumentów związanych z likwidacją środków,

6) podpisanie protokołu końcowego z przeprowadzonej likwidacji informatycznych nośników danych

§ 4. Komisja ma obowiązek przeprowadzić postępowanie wybrakowania sprzętu komputerowego oraz
urządzeń preferyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz instrukcją inwentaryzacyjną 
składników majątkowych wprowadzoną Zarządzeniem Nr 0050.329.2014 r. Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 
z dnia 15 stycznia 2014 r. 

§ 5. Wybrakowaniu podlega sprzęt komputerowy, aparaty telefoniczne oraz wszelkie urządzenia
stanowiące nośniki informacji. 

§ 6. Ustalam termin wykonania zarządzenia do 31 maja 2023 r.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E699CAA2-1907-4C14-95C0-2C5EDD340AA9. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E699CAA2-1907-4C14-95C0-2C5EDD340AA9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


